



**Сұлтанбаева Гүлмира Серікбайқызы** – филология ғылымдарының докторы, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ баспасөз және электронды БАҚ кафедрасының меңгерушісі. Әл-Фараби атындағы ҚазМУ журналистика факультеті (1994), аспирантурасын (1997) тәмамдады. 4 оқу құралының, 2 авторлық монографияның, 3 ұжымдық монографияның, 200-ден астам ғылыми және 30-ға жуық публицистік мақалалардың авторы. ҚР БҒМ «Елдің интеллектуалды әлеуеті» мемлекеттік бағдарламасы бойынша 2 ғылыми жобаның жетекшісі (2012-2014). ҚР БҒМ Дарынды жас ғалымдарға арналған мемлекеттік стипендияның (2006-2008), ҚР БҒМ Ғылым мен техника дамуына ерекше үлес қосқан ғалымдар мен мамандарға арналған мемлекеттік стипендияның (2013-2014), сондай-ақ ҚР БҒМ «Жылдың үздік оқытушысы – 2009» грантының иегері (2010). «Саттар Ерубаев – публицист, журналист» тақырыбында кандидаттық (1998), «Бұқаралық ақпарат құралдарындағы саяси коммуникация: шетелдік тәжірибе және Қазақстан» тақырыбында докторлық диссертация (2010) қорғады.



**Велитченко Светлана Николаевна** – филология ғылымдарының кандидаты, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ журналистика факультеті баспасөз және электронды БАҚ кафедрасының доценті, Ресей Жаратылыстану Академиясының профессоры. «Заманауи радио хабар таратудағы формат принципі», «Заманауи масс-медианың тілі мен стилі» оқу құралдарының, қазіргі заманғы журналистика мәселелеріне арналған 80-нен астам ғылыми және оқу-әдістемелік мақалалардың авторы. Ғылыми-зерттеу жұмыстары мен педагогикалық тәжірибені қатар ұштастырып жүрген қазақстандық танымал журналист. «Сезон» халықаралық глянец журналының, «Vintage», «BR» журналдарының тұрақты авторы. «Еларна» арнасындағы «Женсовет» ток-шоуының жүргізушісі, «Білім және мәдениет» телеарнасы бағдарламаларының сарапшысы және авторы.



**Ложникова Ольга Петровна** – әл-Фараби атындағы ҚазҰУ журналистика факультеті баспасөз және электронды БАҚ кафедрасының аға оқытушысы. «Коммерческие радиостанции Алматы – история и современность», «Радио журналистика» атты оқу құралдарының, 30-дан астам ғылыми және журналистік мақалалардың авторы. Университет бітірген соң «Наука» баспасында жұмыс істеді. 1987 жылдан журналистика факультетінде ұстаздық қызметте. «Наука Казахстана», «Простор», «Лиза» журналдарының «Қазақ энциклопедиясы», «Адилет-Голос» газетінің тұрақты авторы.

# ИНТЕЛЛЕКТУАЛДЫҚ ҰЛТ

ГУМАНИТАРЛЫҚ  
ТЕХНОЛОГИЯЛАР  
ФОКУСЫНДА

Г. С. Сұлтанбаева  
С. Н. Велитченко  
О. П. Ложникова

